

OK Holding Rask Mølle ApS
Gyvelvej 14, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 28 69 98 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Olav Krog Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Holding Rask Mølle ApS Gyvelvej 14 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 28 69 98 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Olav Krog Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	B.B.K. Bio Airclean A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.062 kr. mod -13.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.878 kr. mod 1.449.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-18.062	-13.724
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.350.000
Andre finansielle indtægter	753.171	144.072
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.560	-1.440
Resultat før skat	732.549	1.478.908
2 Skat af årets resultat	-161.671	-28.913
Årets resultat	570.878	1.449.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	488.000	110.600
Overføres til overført resultat	82.878	1.339.395
Disponeret i alt	570.878	1.449.995

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	5.598.031	5.598.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.598.031</u>	<u>5.598.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.598.031</u>	<u>5.598.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.393.497	1.876.400
Udskudte skatteaktiver	0	45.500
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>27.160</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.393.497</u>	<u>1.949.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.121.111</u>	<u>4.777.086</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.121.111</u>	<u>4.777.086</u>
Likvide beholdninger	<u>827.008</u>	<u>62.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.341.616</u>	<u>6.788.874</u>
Aktiver i alt	<u>12.939.647</u>	<u>12.386.905</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	12.222.472	12.139.594
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	488.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>12.835.472</u>	<u>12.375.194</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	92.463	0
Anden gæld	462	461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.175</u>	<u>11.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.175</u>	<u>11.711</u>
Passiver i alt	<u>12.939.647</u>	<u>12.386.905</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.560	1.440
	<u>2.560</u>	<u>1.440</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.632	0
Årets regulering af udskudt skat	45.500	28.300
Regulering af tidligere års skat	539	613
	<u>161.671</u>	<u>28.913</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.139.594	10.800.199
Årets overførte overskud eller underskud	82.878	1.339.395
	<u>12.222.472</u>	<u>12.139.594</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	105.800
Udloddet udbytte	-110.600	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	488.000	110.600
	<u>488.000</u>	<u>110.600</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor den associeret virksomhed's bankforbindelse (Jyske Bank) afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende enhver forpligtelse som banken måtte have hos associeret virksomhed.

Forpligtelsen udgør pr. balancedagen i alt 0 kr.